3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03»  сентября  2021 года				                            № 833
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 18.05.2017 № 605 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»

Руководствуясь Уставом города Твери, в целях предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный постановлением Администрации города Твери от 18.05.2017 № 605 (далее – Порядок), изменение, изложив подпункт 1 пункта 2.12 раздела II Порядка в новой редакции:
«1) несоответствие участника отбора критериям и категориям, установленным пунктами 1.4, 2.5 настоящего Порядка;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери             						А.В. Огоньков

1

2